«Κατασκευή φράγματος Τσικνιά Περιφερειακής Ενότητας Λέσβου, 
εγκαταστάσεων επεξεργασίας νερού και υδάτων», σύμφωνα με τα αναφερόμενα της Α.Π. 
Εισερχ. ΥΠΠΟ / 575561/10-12-2025 κατατεθείσας οικονομικής προσφοράς του.

Ά ρ θ ρ ο   2

Η δαπάνη για τα αναφερόμενα στο προηγούμενο άρθρο ανέρχεται στο ποσό των 
457,11 € (τετρακοσίων πενήντα επτά ευρώ και έντεκα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. και λοιπών κρατήσεων που θα βαρύνει τις πιστώσεις του Εθνικού 
Προγράμματος Ανάπτυξης και ειδικότερα του 3ου υποέργου της πράξης: «Κατασκευή 
φράγματος Τσικνιά Περιφερειακής Ενότητας Λέσβου, εγκαταστάσεων επεξεργασίας